Av. D. Pedro II, 1826 – Torre – João Pessoa – Pb – Fax: 3218-7478

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO Nº 15.09.17.595 – EDITAL DE SELEÇÃO Nº 003/2017

REGISTRO CGE Nº 18-00019-7

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO

SOCIAL PARA OS FINS DE GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E

EXECUÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE NO COMPLEXO

HOSPITALAR REGIONAL DEPUTADO JANDUHY CARNEIRO – CHRDJC.

O Governo do Estado da Paraíba, através da Secretaria de Saúde, por meio da Comissão

Especial de Seleção Pública, nomeada pela Portaria nº 522/2017 da Excelentíssima Senhora

Secretária de Saúde, torna público, para conhecimento geral, a suspensão do procedimento

acima referenciado, considerando a Decisão Singular DS1-TC 00004/18 exarada pelo

Egrégio Tribunal de Contas do Estado da Paraíba. Consultas com a Equipe da CESOS no

HORÁRIO de 08h às 12h e de 13:30h às 16:30h, no Fone/Fax: 83. 3218-7478 ou pelo e-

mail: licitação.saudepb@yahoo.com.br.

João Pessoa, 25 de janeiro de 2018.

Karla Michele Vitorino Maia

Membro da CESOS/SES-PB

Mat. nº 170.333-1